Kotabaru Tahun 2020. 

KEDUA : Jumlah dukungan sebagaimana dimaksud pada Diktum 

KESATU adalah paling sedikit 10% (sepuluh persen) dari 

jumlah Daftar Pemilih Tetap Pemilu/Pemilihan terakhir 

yaitu ……. 

yaitu 10% x 223.136 = 22.313,6 dibulatkan menjadi 

22.314 (dua puluh dua ribu tiga ratus empat belas) 

dukungan. 

KETIGA : Jumlah dukungan sebagaimana dimaksud pada Diktum 

KEDUA harus tersebar di lebih dari 50% (lima puluh 

persen) jumlah Kecamatan di Kabupaten Kotabaru yaitu 

50% x 21 Kecamatan = 10,5 atau paling sedikit tersebar di 

11 (sebelas) Kecamatan.